



People-IT Holding ApS

Birkemosevej 7
6000 Kolding
CVR-nr. 40008195

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Carsten Sixhøi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

People-IT Holding ApS

Birkemosevej 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 40008195

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand

Michael Lehd

Mads Fischer Rasmussen

Benthe Andersen

Louise Birkholm

Direktion

Mads Fischer Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.914 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Det er forventningen at den positive udvikling fortsætter i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.815)	(22.878)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.920.162	1.292.306
Andre finansielle omkostninger		(626)	(2.334)
Resultat før skat		2.912.721	1.267.094
Skat af årets resultat	1	1.637	2.055
Årets resultat		2.914.358	1.269.149
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.914.358	1.000.000
Overført resultat		0	269.149
Resultatdisponering		2.914.358	1.269.149

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.956.026	2.735.864
Finansielle aktiver	2	4.956.026	2.735.864
Anlægsaktiver		4.956.026	2.735.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.637	2.055
Tilgodehavender		1.637	52.055
Likvide beholdninger		26.078	281.464
Omsætningsaktiver		27.715	333.519
Aktiver		4.983.741	3.069.383

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		102.564	102.564
Overført overskud eller underskud		1.960.569	1.960.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.914.358	1.000.000
Egenkapital		4.977.491	3.063.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		4.983.741	3.069.383
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	102.564	1.960.569	1.000.000	3.063.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	2.914.358	2.914.358
Egenkapital ultimo	102.564	1.960.569	2.914.358	4.977.491

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.727
Refusion i sambeskatning	(1.637)	(3.782)
	(1.637)	(2.055)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.126.000
Kostpris ultimo	3.126.000
Nedskrivninger primo	(390.136)
Afskrivninger på goodwill	(67.800)
Andel af årets resultat	2.987.962
Udbytte	(700.000)
Nedskrivninger ultimo	1.830.026
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.956.026
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	457.650

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
People-IT ApS	Kolding	ApS	100

3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal ansatte er 0.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C2IT Group ApS, Kolding.
